A.S.D.
Cronometristi

TROFEO ROTAX

ROTAX Max Circuito di Pomposa 1,200 Km.
PREFINALE 09/07/2017 14:00 .
Gara (13 Giri) Iniziato a 14:21:58
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 57.386 14:26:49.412 1" 58.044 +0.069 14:32:44.004
(170) Filippo Laghi 6 57.631 +0.245 14:27:47.043 12 58.205 +0.230 14:33:42.209
1 58.642 +1.603 14:22:57.215 7 57.889 +0.503 14:28:44.932 13 58.140 +0.165 14:34:40.349
2 57.736 +0.697 14:23:54.951 8 58.087 +0.701 14:29:43.019
3 57.492 +0.453 14:24:52.443 9 57.965 +0.579 14:30:40.984 (610) Alessandro Bonini
4 57.218 +0.179 14:25:49.661 10 57.627 +0.241 14:31:38.611 1 1:03.164 +5.077 14:23:02.436
5 57.293 +0.254 14:26:46.954 1" §7.719 +0.333 14:32:36.330 2 59.384 +1.297 14:24:01.820
6 57.186 +0.147 14:27:44.140 12 57.723 +0.337 14:33:34.053 3 58.871 +0.784 14:25:00.691
7 57.173 +0.134 14:28:41.313 13 57.785 +0.399 14:34:31.838 4 58.473 +0.386 14:25:59.164
8 14:29:38.352 5 58.367 +0.280 14:26:57.531
9 57.065 +0.026  14:30:35.417 (603) Alessandro Bruni 6 14:27:55.618
10 57.198 +0.159 14:31:32.615 1 1:01.826 +4.408 14:23:00.976 7 58.342 +0.255 14:28:53.960
1 57.196 +0.157 14:32:29.811 2 58.413 +0.995 14:23:59.389 8 58.295 +0.208 14:29:52.255
12 57.149 +0.110 14:33:26.960 3 57.832 +0.414 14:24:57.221 9 58.345 +0.258 14:30:50.600
13 57.338 +0.299 14:34:24.298 4 58.453 +1.035 14:25:55.674 10 58.310 +0.223 14:31:48.910
5 57.810 +0.392 14:26:53.484 11 58.360 +0.273 14:32:47.270
(128) Giorgio Amati 6 57.651 +0.233 14:27:51.135 12 58.298 +0.211 14:33:45.568
1 59.290 +2.038 14:22:58.122 7 §7.716 +0.298 14:28:48.851 13 58.386 +0.299 14:34:43.954
2 58.046 +0.794 14:23:56.168 8 57.431 +0.013 14:29:46.282
3 57.610 +0.358 14:24:53.778 9 58.515 +1.097 14:30:44.797 (5) Fabrizio Pavarini
4 57.376 +0.124 14:25:51.154 10 14:31:42.215 1 1:02.146 +3.883 14:23:01.649
5 57.256 +0.004 14:26:48.410 1" 57.635 +0.217 14:32:39.850 2 1:00.618 +2.355 14:24:02.267
6 57.272 +0.020 14:27:45.682 12 59.262 +1.844 14:33:39.112 3 58.663 +0.400 14:25:00.930
7 14:28:42.934 13 57.699 +0.281 14:34:36.811 4 58.553 +0.290 14:25:59.483
8 57.408 +0.156 14:29:40.342 5 58.364 +0.101 14:26:57.847
9 57.479 +0.227 14:30:37.821 (11) Riccardo Cisaria 6 14:27:56.110
10 57.403 +0.151 14:31:35.224 1 1:01.991 +4.454 14:23:01.050 7 58.732 +0.469 14:28:54.842
1 57.603 +0.351 14:32:32.827 2 58.682 +1.145 14:23:59.732 8 58.313 +0.050 14:29:53.155
12 57.541 +0.289 14:33:30.368 3 57.820 +0.283 14:24:57.552 9 58.402 +0.139 14:30:51.557
13 57.534 +0.282 14:34:27.902 4 57.956 +0.419 14:25:55.508 10 58.301 +0.038 14:31:49.858
5 57.828 +0.291 14:26:53.336 11 58.461 +0.198 14:32:48.319
(4) Lorenzo Nistri 6 57.717 +0.180 14:27:51.053 12 58.372 +0.109 14:33:46.691
7 1:00.857 73550 14:22:59.888 7 14:28:48.590 13 58.438 40175 14:34:45.129
2 57.991 +0.688 14:23:57.879 8 57.561 +0.024 14:29:46.151
3 57.628 +0.325 14:24:55.507 9 58.128 +0.591 14:30:44.279
4 57.378 +0.075 14:25:52.885 10 57.744 +0.207 14:31:42.023
5 57.331 +0.028 14:26:50.216 1 57.739 +0.202 14:32:39.762
6 57.327 +0.024 14:27:47 543 12 59.120 +1.583 14:33:38.882
7 57.550 +0.247 14:28:45.093 13 58.329 +0.792 14:34:37.211
8 57.658 +0.355 14:29:42.751
9 57.791 +0.488 14:30:40.542 (136) Lorenzo Landi
10 57.335 +0.032 14:31:37.877 1 1:02.276 +4.304 14:23:01.702
1 57.489 +0.186 14:32:35.366 2 58.775 +0.803 14:24:00.477
12 57.303 14:33:32.669 3 58.255 +0.283 14:24:58.732
13 57.437 +0.134 14:34:30.106 4 58.219 +0.247 14:25:56.951
5 58.116 +0.144 14:26:55.067
(646) Cristian Trolese 6 58.124 +0.152 14:27:53.191
1 59.749 +2.271 14:22:58.409 7 58.171 +0.199 14:28:51.362
2 58.048 +0.570  14:23:56.457 8 14:29:49.334
3 57.710 +0.232 14:24:54.167 9 58.090 +0.118 14:30:47.424
4 14:25:51.645 10 58.028 +0.056 14:31:45.452
5 57.612 +0.134 14:26:49.257 1" 58.134 +0.162 14:32:43.586
6 57.555 +0.077 14:27:46.812 12 58.147 +0.175 14:33:41.733
7 58.021 +0.543 14:28:44.833 13 58.167 +0.195 14:34:39.900
8 57.713 +0.235 14:29:42.546
9 58.151 +0.673 14:30:40.697 (607) Riccardo Freddi
10 57.688 +0.210 14:31:38.385 1 1:01.992 +4.017 14:23:01.248
1 57.703 +0.225 14:32:36.088 2 58.908 +0.933 14:24:00.156
12 57.636 +0.158 14:33:33.724 3 58.934 +0.959 14:24:59.090
13 57.748 +0.270 14:34:31.472 4 58.347 +0.372 14:25:57.437
5 58.213 +0.238 14:26:55.650
(247) Christian Gobbi 6 58.012 +0.037 14:27:53.662
1 58.941 +1.555 14:22:57.723 7 58.153 +0.178 14:28:51.815
2 59.230 +1.844  14:23:56.953 8 14:29:49.790
3 57.662 +0.276 14:24:54.615 9 58.093 +0.118 14:30:47.883
4 57.411 +0.025 14:25:52.026 10 58.077 +0.102 14:31:45.960
Capo del Servizio Cronometraggio: GIUSEPPE D'ANTONI Orbits
Direttore di gara: ANZIO LANDI LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalita 10 sec;
EC= Escluso dalla monifestozione
Esposto alle ore: 2
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